2019 年８⽉１⽇

お客様 各位

料⾦改訂のお知らせ

⽇頃 INAX ライブミュージアムをご愛顧いただき誠に有難うございます。

当施設では、2006 年のグランドオープン以来、全ての施設料⾦を据え置きさせていただいており

ましたが、近年の施設の維持管理のための諸経費の⾼騰等により、2019 年 10 ⽉から「6 館共通
⼊館料」および⼀部の体験料⾦を下記のように改訂させていただくこととなりましたので、お知らせいた
します。何卒ご理解の程、⼼よりお願い申し上げます。

なお当施設のシンボルで国の登録有形⽂化財である「窯のある広場・資料館」の保全⼯事が完

了し、展⽰も新たに 10 ⽉ 5 ⽇（⼟）(予定) リニューアルオープンいたします。INAX ライブミュージ
アムは、リフレッシュする「窯のある広場・資料館」を中⼼に、更に魅⼒的な施設となってスタッフ⼀同
お客さまをお迎えいたします。引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

                                                 INAX ライブミュージアム  館⻑

                                     記

＜6館共通⼊館料＞2019年10⽉5⽇（予定）から適⽤   内税、新料⾦税率10％

 旧 料⾦ 新 料⾦  新 団体割引料⾦ (※)
⼀般 600 円 700 円 600 円
⾼・⼤学⽣ 400 円 500 円 400 円
⼩・中学⽣ 200 円 250 円 200 円
(※)その他、各種割引あり

＜体験料⾦＞ 2019 年 10 ⽉ 1 ⽇から適⽤    内税、新料⾦税率 10％

 旧 料⾦ 新 料⾦（※）
光るどろだんご 800 円 900 円
光るちびだんご 800 円 900 円
⼟のパステル 800 円 900 円
陶楽⼯房「⾃由時間」 800 円 900 円
(※) 障がい者割引あり

その他の体験メニュー、ミュージアムショップ商品につきましては、
消費税率 10％への増税に応じた税込価格に改訂させていただきます。
ご了承賜りますようお願い申し上げます。